
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/542/13 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej,  

zasad poboru i terminu jej płatności, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) – Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXVIII/354/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 października 2012 r.  

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru i terminu jej płatności, zarzą-

dzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia za inka-

so oraz zwolnień z opłaty targowej na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle. (Dz. Urz. Woj Opolskiego z 17 grud-

nia 2012 r. poz. 1896, 2013 r. poz. 1650, poz. 2100) wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu pkt 4  

w brzmieniu: 

„4) w okresie od dnia 1 listopada do dnia 31 marca danego roku w miejscach wymienionych w § 1 pkt 1: 

50% stawki określonej w § 1 pkt 1 lit. a-d”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Wojciech Jagiełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2883


		2013-12-27T14:53:10+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




